ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO CPF

Daniele Silva Costa de

Oliveira

30.961 Auxiliar de Serviços Gerais 068.271.724-06

Lucicleide Santos de Lima 30.994 Auxiliar de Serviços

Urbanos

020.691.954-90

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO CPF

Jorge Ayrisom Cardoso Kyaron

Sairon

31.199 Motorista 048.883.724-38

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEFESA SOCIAL
PORTARIA Nº 014/2021 – GP

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 014/2021 – GP

EMENTA: Altera a Comissão Permanente de
Inquérito Administrativo e designa a Equipe no
âmbito da Administração Direta e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e pela
Lei Municipal nº: 601/2021.
RESOLVE:
Art. 1º - Fica alterada a Comissão Permanente de Inquérito
Administrativo, instituída através da Portaria 046/2014 a qual passará
a ter a seguinte formação:

Art. 2º - A referida Comissão será composta pelos seguintes membros,
nas Secretarias abaixo, conforme:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEFESA
SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Art. 3º - Fica designada que a servidora Daniele Silva Costa de
Oliveira como Presidente da Comissão Permanente de Inquérito
Administrativo e os demais servidores Lucicleide Santos de Lima e
Jorge Ayrisom Cardoso Kyaron Sairon, como equipe de apoio.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021. Cumpra-se e
publique-se.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

Publicado por:

Vívian de Cássia Pereira
Código Identificador:66A32E8C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/01/2021. Edição 2760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/